_
Camara Municipal cie ibitinga

Protocolo Geral n° 561/2019
Data: 15/02/2019 Horário: 11:06

Legislativo - REQ 86/2019

1111111111111111111111111
REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer informações sobre envio de projeto à Câmara Municipal sobre acerto
salarial de cargos do SAMS — Serviço Autônomo Municipal de Saúde.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado o seguinte questionamento:

1) Existe algum projeto que será enviado à Câmara Municipal para acertar
situação salarial de cargos do SAMS, em especial do cargo de agente de endemias
(epidemiológico)?

2) Se sim, quando será enviado?

JUSTIFICATIVA: A população está cobrando este signatário se o projeto será votado
ou não, mas na verdade nada consta nesta Casa de Leis a respeito deste assunto.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 14 de fevereiro de 2019.

MA C ANTÔNI DA FONSECA
Vereado — PTB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA CHA
Presidente da Cã

unicipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1